
XVI CPO - 3ª ETAPA
Sapé 28.8.2022

Clube de Orientação do Extremo Leste

Bruno Estevão Pessoa
Clube Sargento Wolff (Departamento de
Orientação)
Percurso : H Adulto E
Distancia : 7400m (Desnivel 65m)
Tempo : 1:53:40 (3,91 km/h)

8/9 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Marcos Batista da Silva Júnior 1:01:42
2. Felipe Jardel Santana Lima 1:11:51
3. Jones Ludwig 1:13:09

1. 97 00:02:49 98m 2.09 km/h
2. 81 00:02:35 00:05:24 183m 4.25 km/h
3. 87 00:06:31 00:11:55 570m 5.25 km/h
4. 94 00:10:31 00:22:26 508m 2.90 km/h
5. 103 00:07:29 00:29:55 454m 3.64 km/h
6. 111 00:03:36 00:33:31 368m 6.13 km/h
7. 124 00:23:33 00:57:04 1656m 4.22 km/h
8. 120 00:09:04 01:06:08 538m 3.56 km/h
9. 117 00:10:48 01:16:56 700m 3.89 km/h

10. 107 00:09:46 01:26:42 539m 3.31 km/h
11. 113 00:01:48 01:28:30 168m 5.60 km/h
12. 106 00:02:51 01:31:21 131m 2.76 km/h
13. 116 00:06:34 01:37:55 323m 2.95 km/h
14. 105 00:06:19 01:44:14 251m 2.38 km/h
15. 102 00:06:05 01:50:19 505m 4.98 km/h
16. 100 00:02:47 01:53:06 317m 6.83 km/h
17. 999 00:00:34 01:53:40 96m 10.16 km/h
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